Nº Aplicaciones....: 1
Oficina .................:
Ejercicio ...............: 2022

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2022 IMPORTE
CL.ORGÁNICA : ........................
CL.ECONÓMICA : ........................34200 SERVICIOS EDUCATIVOS.
APLICACIÓN......: SERVICIOS EDUCATIVOS 264,00

IMPORTE (en letra): DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO EUROS 264,00

CÓDIGO PROYECTO:   2022 0000009
INTERESADO:  1001  DEUDORES VARIOS

TEXTO LIBRE
MC 00053 2022 GENERACIÓN CRÉDITOS AULA MENTOR

Nº de Operación: 2022 11002287 Aprobación: 6 - DECRETO DE ALCALDÍA 15/07/2022

Sentado en Libro Diario de Contabilidad General.

[...]

................................241 FOMENTO DE EMPLEO
 Cl. Económica : ................................2260601 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 

VIVERO DE EMPRESAS Aplicación : ................................REUNIONES, CONF. Y CURSOS VIVERO DE 
EMPRESAS, AULA MENTOR

264,00 629
 IMPORTE (en letra): DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO EUROS

264,00

Proyecto de Gasto: 2022 0000009
Recurso de Financiación: Nuevas Previsiones Ingreso

Texto Libre:
MC 00053 2022 GENERACIÓN CRÉDITOS AULA MENTOR

Observaciones:

Sentado en Libro Diario de Contabilidad Presupuestaria.
Fecha: 18/07/2022

Resolución 04132 de DECRETO DE ALCALDÍA